

## **POLITIKA SIA «EKO AIR» KVALITĀTES JOMĀ**

Vadoties pēc principa, kas orientēts uz klientu apmierinātību un izpratni par to, cik svarīgi ir iegūt un paturēt viņu uzticību un cieņu, pārvaldības Sabiedrība "EKO AIR" paziņo par savu apņemšanos izgatavot un piegādāt produktus apkures, ūdensapgādes, santehnikas, gaisa kondicionēšanas, ventilācijas, siltuma jaudas un citām nozarēm, tādā kvalitātes līmenī, kas pilnībā atbilst piemērojamajiem standartiem, normām, noteikumiem un mērķiem.

Sabiedrības galvenais mērķis - nepārtraukti uzlabot klientu apmierinātību un nodrošinātu stabilu finansiālo stāvokli uzņēmumā.

Lai īstenotu šo stratēģisko mērķi ir plānots īstenot, analizēt un pilnveidot kvalitātes vadības sistēmu un atbilstību ISO 9001: 2008, kā kopumu savstarpējos procesos, kuru mērķis ir uzlabot kvalitāti.

Turklāt vadība ir kā garants, kas ievēro Latvijas Republikas likumdošanas atbilstību spēkā esošajiem tiesību aktiem, starptautiskā standarta ISO 9001: 2008 prasībām, uzņemas pienākumu sniegt nepieciešamos resursus izvirzot kvalitātes mērķus, analīzi un īstenošanu, uzlabojumus visās jomās un radīt veselīgu psiholoģisko klimatu kolektīvā .

Galvenie SIA "EKO AIR" politikas mērķi kvalitātes nodrošināšanas jomā:

- palielināt konkurētspēju piegādātajiem produktiem:
- stratēģiskās vadības pamatprincipa īstenošana - cilvēkresursu novērtējums, kā svarīgākais faktors veiksmīgai uzņēmējdarbībai.

Vadība apņemas paskaidrot šo kvalitātes politiku saviem padotajiem, definēt konkrētos mērķus un uzdevumus, nodrošināt izpratni par tiem un sekot lai tie tiktu piemēroti viņu ikdienas darbā. Vadība ir apņēmusies periodiski pārskatīt kvalitātes politiku un ieviest pastāvīgu uzlabošanu kvalitātes vadības sistēmā, lai nodrošinātu pastāvīgu atbilstību mainīgajām tirgus prasībām.

No katra darbinieka tiek gaidīta sapratne un līdzdalība. Svarīgi lai katrs darbinieks apzinās savu nozīmi nodrošinot saražotās produkcijas kvalitāti. Precīzi ievērot noteiktos pamatprincipus un darba metodes, tiekties strādāt radoši un bez kļūdām.

SIA «EKO AIR»  
Valdes loceklis



Rostislav Li

2015. gada 15. decembris